TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO(A)  PREGÃO Nº 0204.02-24 PEPM

Aos dezessete dias do mês de junho de dois mil e vinte e quatro, após constatada a
regularidade dos atos procedimentais,a autoridade competente, o(a) Sr(a). JAMINE
BORGES DE MORAIS, HOMOLOGA a adjudicação da licitação na modalidade Pregão
na forma Eletrônico nº 0204.02-24 PEPM, referente ao Processo Administrativo nº
00007.20240402/0002-44.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

LICITANTE: 11.884.444/0006-68 - PIGALLE VEICULOS PECAS E SERVICOS LTDA.

Item Descrição Marca Qtd. Und. V. Ref. V. Unit. V. Total

1

VEÍCULO NOVO 0KM
(ZERO QUILÔMETRO)
TIPO HATCH,
CAPACIDADE MÍNIMA
PARA 05 LUGARES,
MOTORIZAÇÃO MÍNIMA
1.0,

Citroen 5.0 UND 85.166,33 79.000,00 395.000,00

Total............................R$ 395.000,00

Homologado  para  PIGALLE  VEICULOS  PECAS  E  SERVICOS  LTDA.  inscrita  no  CNPJ/MF  Nº
11.884.444/0006-68, pelo melhor valor de R$ 395.000,00 (trezentos e noventa e cinco mil reais), em 17/06/2024.

LICITANTE: 06.868.954/0003-69 - MOTOCEDRO COMERCIAL DE MOTOS LTDA

Item Descrição Marca Qtd. Und. V. Ref. V. Unit. V. Total

2

MOTOCICLETA ZERO
KM, ANO 2023/2024
NOVA DE FÁBRICA,
TIPO: ALTA, DE USO
MISTO (RURAL E
URBANO)

HONDA 5.0 UND 25.566,67 22.490,00 112.450,00

Total............................R$ 112.450,00

Homologado para MOTOCEDRO COMERCIAL DE MOTOS LTDA inscrita no CNPJ/MF Nº 06.868.954/0003-
69, pelo melhor valor de R$ 112.450,00 (cento e doze mil, quatrocentos e cinquenta reais), em 17/06/2024.

JAMINE BORGES DE MORAIS
SECRETARIA DE SAÚDE

MATRICULA Nº PORTARIA 001/2021

Prefeitura Municipal de Milhã
Av. Pedro José de Oliveira, 406 - Centro - Milhã/CE

CEP: 63.635-000 - CNPJ: 06.741.565/0001-06